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ÅRSBERETNING 2020 
 

 
 

 

Styret har hatt følgende sammensetning: 
 

Styreleder:    Lene Lunde 
Nestleder/Kasserer:   Inger Marie H. Milde 
Styremedlem:    Jostein S. Hoset 
Styremedlem:    Hakon Lærum 
Styremedlem:    Lene Grøsland 
Varamedlem:    Marielle Godard 
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Det er avholdt 5 styremøter i 2020. Møtene har vært avholdt på Kontorhuset i Kjelstadkrysset og 
etter hvert på Teams. 
 
Det er ikke blitt holdt noen dugnader i 2020 på grunn av Covid-19 og den situasjonen vi er i. Vi har 
fått til noen alternative salgsdager med salg av TT klær.  

 
 
Medlemskap kr. 250,- betales en gang pr. år.  
Kontingenter 2020: 
 
Treningsavgift i vår 2020 var som følger*: 
1 trening per uke Stjernegruppa    600,- per halvår 
1 trening per uke miniaspirant og aspirant   850,- per halvår 
1 trening per uke rekrutt basis:     1000,- per halvår 
2 treninger per uke rekrutt og junior pluss:   1400,- per halvår 
3 treninger per uke rekrutt og junior/senior konkurranse: 1700,- per halvår 
*i tillegg kom 20 kr i fakturagebyr fra medlemssystemet MySoft 

 
Treningen ble brått avsluttet i mars 2020 og alle som ønsket kunne be om 50% refusjon av 
treningsavgiften. 
 
Høsten 2020 ble priser justert med 1/3 grunnet reduksjon i treningstid som følge av Covid-19 
1 trening per uke Stjernegruppa    400,- per halvår 
1 trening per uke miniaspirant og aspirant   570,- per halvår 
1 trening per uke rekrutt basis:     670,- per halvår 
2 treninger per uke rekrutt og junior pluss:   930,- per halvår 
3 treninger per uke rekrutt og junior/senior konkurranse: 1700,- per halvår* 
*ingen prisendring grunnet fortsatt trening x3/uke 

 
Vi har hatt trening mandag-lørdag i Hegghallen. 

 
Arrangementer   
Det ble gjennomført to Trenersamlinger i Hegghallen i regi av hovedtrenerne og styrets 
treneransvarlig, Jostein Hoset.   

Sommeravslutning/oppvisning ble avlyst pga Covid19. 
  
Gymnastikkfestivalen for barn skulle vært i den nye Hokksundhallen, men ble avlyst. 
 
Lierdagene 2020 ble avlyst.  
 
Camp Ollerup i Danmark ble avlyst. 
 
Buskerud Trampetten 21 november 2020 ble gjennomført digitalt. Link til YouTube: 
https://www.youtube.com/watch?v=HL8yvia_6Eo  
 

https://www.youtube.com/watch?v=HL8yvia_6Eo
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Juleavslutningen ble også avlyst men det ble lagt ut deler fra BT og  Nisseshow på Tranby Turn sin FB 
side til alle gymnaster og foresatte: https://www.facebook.com/ttlier/videos/745387482741100   

Bekledning 
Klubben har et lite lager for salg av dresser/drakter og utlån av drakter. Styret bestiller ny bekledning 
fra Chopar ved behov.  
Hettejakker og T-skjorter med TTL-trykk selges også. Her har vi norsk leverandør og fyller opp lageret 
ved behov.  
 
 

Konkurranser 
Tranby Turn var med på noen konkurranser før Covid-19 slo til: 

 

25.-26.1 Granspretten, Senior Menn 

8.-9.2  NM Kvalik Junior Kvinner i Stavern 

6.-8.3  NM Kvalik og NM Junior Miks og Herre i Trondheim 

4.-21.11 Digital konkurranse, Senior 

 

 
Hjemmeside/informasjon  
Vi bruker ulike kommunikasjonskanaler i klubben.  

¶ Spond – med egen gruppe for alle de ulike treningspartiene, trenere og styret.  

¶ Facebook – info og promotering 

¶ Tranbyturn.no – formell informasjon fra klubben 
 
Lokale aviser er også flinke til å skrive om turn og vår egen klubb:

 

https://www.facebook.com/ttlier/videos/745387482741100
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Medlemsregister  
Fram til 30.06.20 benyttet vi medlemssystemet, MySoft, som NGTF selv hadde utviklet. Dette ble da 
faset ut og nedlagt. Vi har fra overnevnte dato gått over til å benytte Spond Club som 
medlemssystem. Det er enkelt og brukervennlig. Det er lett å redigere medlemslistene slik at vi har 
nøyaktig oversikt over faktiske medlemmer og hvilke undergrupper de tilhører. I tillegg er det enkelt 
å sende betalingsforespørsel fra systemet knytet til unike brukere. Det gir god kontroll med 
betalinger. Medlemssystemet er også brukervennlig for medlemmene ved at de kan redigere 
personlig informasjon, samt å følge treninger og beskjeder i Spond-appen. 
 

Hallvakter i Hegghallen 
Styret har vedtatt at vi bør være tilgjengelige i hallen i forkant av arrangementer og konkurranser. Vi 
selger tøy på sommeravslutning og juleavslutning. Representanter fra styret er i hallen ved oppstart 
av semestrene. Vi gjennomførte dette i januar 2020 men ikke høsten 2020 pga Covid19. 

 

Sponsor 
Vi har avtale med Kron og Mynt AS – Lykkebingo om deltagelse i overskudd fra bingovirksomheten. 
Vi er med i deltagelse om overskuddet for perioden 1.1.-31.12.20. Kron og Mynt AS er interessert i at 
dette forlenges årlig.  
Per 2020 har vi ingen sponsor men søker midler av stiftelser m.m. 
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Kretsting /Årsmøter /Seminarer - representasjon 
 
29.8 Kick of Viken og Oslo Gymnastikk og Turnkrets (Sundvollen), Lene Lunde (valgkomite VOGTK) 
2.9 Lagsmøte VOGTK (digitalt), Lene Lunde 
9.9 Seminar om kontrollutvalg (digitalt), Lene Lunde og Inger Marie Milde 
12.9 Forbundsting (digitalt), Lene Lunde, Emilie Sørensen, Torstein Bjørkgård 
15.10 Frivillighetsmøte (Haugestad), Lene Lunde 
 
Vårt eget årsmøte ble gjennomført 16.3.2020 på Teams. 
 

 
Kurs og kompetanse  
På grunn av Covid19 har det ikke vært gjennomført noen fysiske kurs. Foreningen har nå et etterslep 
av behov og ønske om Trener 1 utdannelse blant 2004 årgangen.  

 

Oppsummering rundt Covid19 

2020 har vært et spesielt år for alle. Fra 12.3 ble all aktivitet brått stoppet grunnet pandemien med 
Covid-19. Det gjorde at vi ikke kunne opprettholde treningstilbudet til barn og unge, men måtte bidra 
på fellesdugnaden for å begrense smitten. Norges Idrettsforbund (NIF) kom før påske med en 
nasjonal veileder for fysisk aktivitet hvor det påpekes at aktivitet innendørs må tillegges en streng 
tolkning ift. smittefare. Norges Gymnastikk og Turnforbund (NGTF) presiserte videre at de anbefaler 
alternative treningsmetoder – som utetrening, egentrening og hjemmetrening/online trening. Vi fikk 
til noen utetreninger med konkurransepartiene, utover det ble all aktivitet avlyst. 
 
Høsten 2020 ble det igjen mulighet for å starte opp med innendørs trening. På grunn av Covid19 
måtte vi gjøre noen justeringer pga. begrensinger i antall og avstandskrav, samt retningslinjer rundt 
renhold. Smittevernreglene gjorde at vi må tømme hallen før den fylles. Det betyr litt kortere økter, 
registrering av oppmøte og innspriting/ utspriting av gymnastene. For å møte disse kravene så gjorde 
vi noen endringer: 
¶ Alle breddepartier med trening 1x per uke får trene annenhver uke 
¶ Alle breddpartier med trening 2x per uke får trene 1 gang per uke. 

Det ble gjort innkjøp av håndesinfeksjonsmidler, overflatedesinfeksjon, mopper og kluter. Alle 
trenerne fikk gode instruksjoner på registrering av oppmøte, innspriting, utspriting og vask av utstyr 
mellom grupper. Basert på Helsedirektoratet, NIF og NGTF kom vi med spesifikke retningslinjer: 

¶ Ingen syke skal møte på trening (gymnastens ansvar) 
¶ God hånd- og hostehygiene (felles ansvar) 
¶ Max 20 per gruppe i faste treningsgrupper (vårt ansvar) 
¶ Det kan være flere grupper i hallen samtidig med 5-10 meters avstand (felles ansvar) 
¶ Møt ferdig skiftet til trening i rent tøy (gymnastens ansvar) 
¶ Håndvask/ hånddesinfeksjon før og etter bruk av apparater (felles ansvar) 
¶ Gode rutiner for ankomst og avslutning av trening (felles ansvar) 
¶ Oppmøte og registrering foregår ute. 
¶ Foresatte og søsken kan ikke følge med inn i hallen eller sitte på tribune. 
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Økonomi 
Klubben har en sunn og god økonomi – regnskapet for 2020 viser et overskudd på kr 395 129,69.   De 
største utgiftene klubben har er lønn og sosiale kostnader. De største inntektene kommer fra 
medlemskontingenter og treningsavgifter. Resultatet for 2020 er noe lavere enn i 2019, bla fordi vi 
ikke har hatt sommer/juleavslutninger og annen inntektsinnbringende aktivitet. Tranby Turn Lier har 
god egenkapital. 

I 2020 fikk vi støtte fra Stiftelsen Erik Jølberg på kr 160.000,- til innkjøp av nye tjukkaser og ny 
airtumbling.    

Regnskapet føres av Lier Regnskapskontor og som også bistår med beregning av skatt og avgifter i 
forbindelse med lønnsutbetalinger. Kontrollkomiteen har revidert klubbens regnskap.  

 
 

Idrettsregistreringen 
Idrettsregistering gjøres innen 30. april for foregående år. Dvs. at registrering for 2020 ikke er utført. 
Idrettsregistrering i 2019 viser at vi har hatt 794 medlemmer inkludert gymnaster, trenere og 
styremedlemmer.  

 

Trenere gjennom perioden 
 

Hovedtrenere: 
Gunder Jansson (Konkurransepartier) 
Tron Lunde (Konkurransepartier) 
Emile Sørensen (frittstående) 
Jenny Ølberg (aspirant) 
Selma Stang Lund (mini aspirant, stjernegruppe) 
Eli Almli Hoset (rekrutt, stjernegruppe) 
Simen Milde (rekrutt) 
 
Totalt har vi 36 aktive trenere ved årsslutt 2020 
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   Hovedtrener Tron Lunde 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Februar 2021      


